BRAND BUSINESS GESTORA DE MARCAS LTDA., COMÉRCIO DIGITAL

WSTCST LTDA., EPENDYSI INCORPORAÇÕES IMOBILIÁRIAS LTDA.,

INDÚSTRIA DE CALÇADOS WEST COAST LTDA. E PRIORITY

PARTICIPAÇÕES SOCIETÁRIAS LTDA.

ATA DE ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES

Aos vinte e três dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e um, às quatorze

horas,  a  Administradora  Judicial,  João  Carlos  e  Fernando  Scalzilli  Advogados  &

Associados, na pessoa do Dr. Fernando Scalzilli,  nomeada nos autos da recuperação

judicial  de  BRAND BUSINESS GESTORA DE MARCAS LTDA., COMÉRCIO

DIGITAL WSTCST LTDA.,  EPENDYSI  INCORPORAÇÕES IMOBILIÁRIAS

LTDA.,  INDÚSTRIA  DE  CALÇADOS  WEST  COAST  LTDA.  E  PRIORITY

PARTICIPAÇÕES  SOCIETÁRIAS  LTDA., em  trâmite  perante  a  Vara  Regional

Empresarial  da Comarca  de Novo Hamburgo,  sob o nº  5008261-83.2019.8.21.0019,

apregoou  os  presentes  e  encerrou  a  assinatura  da  lista  de  presença  (Anexo  I).  A

Administradora  Judicial  indicou  como  secretário  Fernanda  Sutil,  representante  da

Cooperativa de Crédito, Poupança e Investimento Sicredi Pioneira RS, o que foi aceito

pela assembleia. Foi verificado o quórum de 40,54% dos créditos trabalhistas,  100%

dos créditos com garantia real, 59,66% dos créditos quirografários e 0,16% dos créditos

ME/EPP. Diante da ausência de credores titulares de mais da metade dos créditos de

cada classe, não foi possível realizar a instalação da Assembleia Geral de Credores. A 2ª

convocação está aprazada para o dia 09 de março de 2021, no mesmo horário e local,

conforme edital da convocação da Assembleia Geral de Credores, disponibilizado no

Diário da Justiça Eletrônico em 14 de janeiro de 2021. Lida a presente ata, que foi

aprovada pelos presentes e assinada pelo Presidente da Mesa, Dr. Fernando José Lopes

Scalzilli e por 02 (dois) credores de cada uma das classes presentes.

_______________________________________________
JOÃO CARLOS E FERNANDO SCALZILLI ADVOGADOS & ASSOCIADOS

Administradora Judicial

Fernando S

_______________________________________________
Secretário da Mesa

FERNANDA SUTIL
Credor: Cooperativa de Crédito, Poupança e Investimento Sicredi Pioneira RS

_______________________________________________
BRAND BUSINESS GESTORA DE MARCAS LTDA

Recuperanda
p.p. Laurence Medeiros

_______________________________________________
COMÉRCIO DIGITAL WSTCST LTDA.

Recuperanda
p.p. Laurence Medeiros

_______________________________________________
EPENDYSI INCORPORAÇÕES IMOBILIÁRIAS LTDA.

Recuperanda
p.p. Laurence Medeiros

_______________________________________________
INDÚSTRIA DE CALÇADOS WEST COAST LTDA.

Recuperanda
p.p. Laurence Medeiros

_______________________________________________
PRIORITY PARTICIPAÇÕES SOCIETÁRIAS LTDA.

Recuperanda
p.p. Laurence Medeiros

_______________________________________________
Credor Classe I - Trabalhista

TATIANE SILVA SANTOS
p.p. Vinicius Prado

Fernanda S

_______________________________________________
Credor Classe I - Trabalhista

JUSSARA DOS SANTOS EMIDIO
p.p. Vinicius Prado

_______________________________________________
Credor Classe II – Garantia Real

BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
p.p. Jonas Lippert

_______________________________________________
Credor Classe III – Quirografários

BANCO ITAÚ
p.p. Luiz Eduardo de Oliveira Filho

_______________________________________________
Credor Classe III – Quirografários

BANCO DO BRASIL
p.p. Rafael Louzada de Mello

_______________________________________________
Credor Classe IV – ME/EPP

NAVALHAS JE LTDA
p.p. Ediene Geitenes

Assinado eletronicamente

Rafael M

Ediene G

Autenticação eletrônica 4/5
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 25 Feb 2021 às 10:44:30
Identificação: #69420ed5a65c00ab8e53188fe91ae9b9016355cf5ef6d8400

Página de assinaturas

Fernanda S Fernando S
Fernanda Sutil Fernando Scalzilli
051.012.159-45 221.510.100-82

Signatário Signatário

Assinado eletronicamente

Jonas Lippert Luiz Filho
000.929.550-02 087.238.379-26

Signatário Signatário

Rafael M Ediene G
Rafael Mello Ediene Geittenes

219.012.648-74 015.109.210-95
Signatário Signatário

HISTÓRICO

23 Feb 2021
14:36:07

Anderson Luiz Fidelis criou este documento. (E-mail: anderson@assemblex.com.br, CPF: 008.931.529-43)

23 Feb 2021
15:26:03

Fernanda Tomasi Sutil (E-mail: fernanda.sutil@continiadvogados.com.br, CPF: 051.012.159-45) visualizou
este documento por meio do IP 177.135.111.41 localizado em Brazil.

23 Feb 2021
15:26:30

Fernanda Tomasi Sutil (E-mail: fernanda.sutil@continiadvogados.com.br, CPF: 051.012.159-45) assinou este
documento por meio do IP 177.135.111.41 localizado em Brazil.

23 Feb 2021
14:37:19

Fernando José Lopes Scalzilli  (E-mail: fernando@scalzilli.com.br, CPF: 221.510.100-82) visualizou este
documento por meio do IP 200.155.136.230 localizado em Gravataí - Rio Grande do Sul - Brazil.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #f2e57cb2ef0f614145317fee79ef87c65861243a425229e8dfa9b2d0f3686d69
https://painel.autentique.com.br/documentos/69420ed5a65c00ab8e53188fe91ae9b9016355cf5ef6d8400

Autenticação eletrônica 5/5
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 25 Feb 2021 às 10:44:30
Identificação: #69420ed5a65c00ab8e53188fe91ae9b9016355cf5ef6d8400

23 Feb 2021
14:40:53

Fernando José Lopes Scalzilli  (E-mail: fernando@scalzilli.com.br, CPF: 221.510.100-82) assinou este
documento por meio do IP 200.155.136.230 localizado em Gravataí - Rio Grande do Sul - Brazil.

24 Feb 2021
20:04:52

Jonas Lippert (E-mail: jonaslippert1@outlook.com, CPF: 000.929.550-02) visualizou este documento por
meio do IP 131.255.127.205 localizado em Dois Irmaos - Rio Grande do Sul - Brazil.

24 Feb 2021
20:07:58

Jonas Lippert (E-mail: jonaslippert1@outlook.com, CPF: 000.929.550-02) assinou este documento por meio
do IP 131.255.127.205 localizado em Dois Irmaos - Rio Grande do Sul - Brazil.

23 Feb 2021
14:56:40

Luiz Eduardo de Oliveira Filho (E-mail: luiz.filho@medina.adv.br, CPF: 087.238.379-26) visualizou este
documento por meio do IP 187.95.106.49 localizado em Curitiba - Parana - Brazil.

23 Feb 2021
14:57:13

Luiz Eduardo de Oliveira Filho (E-mail: luiz.filho@medina.adv.br, CPF: 087.238.379-26) assinou este
documento por meio do IP 187.95.106.49 localizado em Curitiba - Parana - Brazil.

23 Feb 2021
14:49:37

Rafael Louzada de Mello (E-mail: gecor.4913@bb.com.br, CPF: 219.012.648-74) visualizou este documento
por meio do IP 170.66.1.63 localizado em Brasília - Federal District - Brazil.

23 Feb 2021
16:39:06

Rafael Louzada de Mello (E-mail: gecor.4913@bb.com.br, CPF: 219.012.648-74) assinou este documento por
meio do IP 189.120.74.25 localizado em São Paulo - Sao Paulo - Brazil.

24 Feb 2021
14:46:04

Ediene Geittenes (E-mail: navalhasje@hotmail.com, CPF: 015.109.210-95) visualizou este documento por
meio do IP 2804:7f5:7287:2d54:1485:62a0:f075:f932 localizado em São Leopoldo - Rio Grande do Sul -
Brazil.

24 Feb 2021
14:51:41

Ediene Geittenes (E-mail: navalhasje@hotmail.com, CPF: 015.109.210-95) assinou este documento por meio
do IP 2804:7f5:7287:2d54:1485:62a0:f075:f932 localizado em São Leopoldo - Rio Grande do Sul - Brazil.

25 Feb 2021
10:07:58

(E-mail: stephan@dallaepandolfi.com.br) visualizou este documento por meio do IP
2804:7f2:68c:7bf:35fd:fb48:dcd9:7d9c localizado em Vila Velha - Espirito Santo - Brazil.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #f2e57cb2ef0f614145317fee79ef87c65861243a425229e8dfa9b2d0f3686d69
https://painel.autentique.com.br/documentos/69420ed5a65c00ab8e53188fe91ae9b9016355cf5ef6d8400